1
Catalogue 2024/2025
Distribution Spécialisée
11 D rue des Charmilles
   35510 CESSON-SÉVIGNÉ
   Tél : 02 99 37 87 24
2

• Pas d’impression en BLANC (le blanc sera remplacé par la couleur de fond du sac)
• Impression au plus proche des coloris Pantone demandés
Les sacs Kraft
Kraft blanc
HBBT18 HBBT24 HBBT32 HBBT36
Frais techniques Kraft
FRAIS
DE CLICHÉ(S) (si impression RECTO/VERSO différents, comptez deux frais de clichés)par face
HT
Supplément
impression
VERSO
0,10 €
80 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBBT18 18+8x24 cm 100 g
1 couleur 0,603 € 0,526 € 0,488 € 0,466 € 0,448 € 0,442 €
0,386 €
2 couleurs à QUADRI 0,683 € 0,606 € 0,568 € 0,546 € 0,528 € 0,522 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBBT24 24+10x32 cm 100 g
1 couleur 0,658 € 0,598 € 0,550 € 0,526 € 0,518 € 0,512 €
0,451 €
2 couleurs à QUADRI 0,738 € 0,678 € 0,630 € 0,606 € 0,598 € 0,592 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBBT32 32+14x42 cm 100 g
1 couleur 0,864 € 0,803 € 0,752 € 0,725 € 0,714 € 0,704 €
0,634 €
2 couleurs à QUADRI 0,944 € 0,883 € 0,832 € 0,805 € 0,794 € 0,784 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBBT36 36+14x40 cm 110 g
1 couleur 0,933 € 0,853 € 0,814 € 0,778 € 0,757 € 0,766 €
0,678 €
2 couleurs à QUADRI 1,013 € 0,933 € 0,894 € 0,858 € 0,837 € 0,846 €
Pour une impression supplémentaire au VERSO, ajouter               / sac0,10 €
Votre Création
Votre Création
Votre Création
Votre Création
Votre Création
Votre Création
47
Kraft brun
HBKT18 HBKT24 HBKT36
HBKP18 HBKP26 HBKP32
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBKT18 18+8x24 cm 100 g
1 couleur 0,610 € 0,534 € 0,496 € 0,474 € 0,454 € 0,448 €
0,392 €
2 couleurs à QUADRI 0,690 € 0,614 € 0,576 € 0,554 € 0,534 € 0,528 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBKT24 24+11x31 cm 100 g
1 couleur 0,635 € 0,576 € 0,528 € 0,504 € 0,498 € 0,490 €
0,430 €
2 couleurs à QUADRI 0,715 € 0,656 € 0,608 € 0,584 € 0,578 € 0,570 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBKT36 36+14x40 cm 110 g
1 couleur 0,894 € 0,816 € 0,778 € 0,742 € 0,731 € 0,722 €
0,645 €
2 couleurs à QUADRI 0,974 € 0,896 € 0,858 € 0,822 € 0,811 € 0,802 €
Pour une impression supplémentaire au VERSO, ajouter               / sac0,10 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBKP18 18+8x22 cm 70 g
1 couleur 0,499 € 0,438 € 0,400 € 0,379 € 0,366 € 0,355 €
0,306 €
2 couleurs à QUADRI 0,579 € 0,518 € 0,480 € 0,459 € 0,446 € 0,435 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBKP26 26+17x25 cm 70 g
1 couleur 0,600 € 0,525 € 0,486 € 0,464 € 0,445 € 0,438 €
0,384 €
2 couleurs à QUADRI 0,680 € 0,605 € 0,566 € 0,544 € 0,525 € 0,518 €
Réf. format grammage PU HT imprimé RECTO 250 500 1000 2000 3000 5000 NEUTRE
HBKP32 32+14x42 cm 80 g
1 couleur 0,661 € 0,584 € 0,544 € 0,522 € 0,502 € 0,496 €
0,437 €
2 couleurs à QUADRI 0,741 € 0,664 € 0,624 € 0,602 € 0,582 € 0,576 €
Pour une impression supplémentaire au VERSO, ajouter               / sac0,10 €